お客様各位

日本ワイドクロス株式会社

製品仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のことと厚く御礼申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、ハウス用内張カーテンの「サンサンカーテンシリーズ」の仕様を変更する

こととなりました。それに伴い品名・品番も変更致しますので、下記の通りご案内させてい

ただきます。今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜対象商品＞サンサンカーテンシリーズ

品名 旧品番  新品名 新品番

TNS シリーズ
TNS50 タイベックシルバー

シリーズ

50TS

TNS65 65TS

SN シリーズ

SN10  クリア 10C

SN50

アルミシリーズ

50A

SN65 65A

SN99A 99A

SN100A シェード 100A

TN シリーズ

TN35

タイベックシリーズ

35T

TN50 50T

TN65 65T

TN99 99T

SE シリーズ
SE55

スノーテックスシリーズ
 SE#55

SE65 SE#65

以上